Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«08» февраля 2024 года                                                                                  №4

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 18.02.2020 №7

«Об утверждении Порядка представления сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности в Совете депутатов

МО «Город Ивангород», их супругов и несовершеннолетних детей»

Во исполнение ч.4.2 ст.12.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», областного закона Ленинградской области от 20.01.2020 № 7-

оз «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия

коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной

администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими

указанные должности», Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

          РЕШИЛ:

      1.  Внести изменения в приложение к Порядку представления сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности в Совете депутатов МО «Ивангородское городское

поселение»», их супругов и несовершеннолетних детей в новой редакции, прилагается.

      2. Признать утратившим силу приложение к Порядку представления сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности в Совете депутатов МО «Ивангородское

городское поселение»», их супругов и несовершеннолетних детей в редакции решения

Совета депутатов МО «Ивангородское городское поселение» от 06.04.2023 №9.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

       4. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город», разместить в сетевом

издании «Официальный интернет-сайт МО «Ивангородское городское поселение».

       5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной

организационно-правовой комиссии Совета депутатов МО «Ивангородское городское

поселение».

Глава МО «Ивангородское городское поселение»                                               В.М. Карпенко

2

Приложение к Порядку представления

сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности в

Совете депутатов МО «Ивангородское

городское поселение»», их супругов и

несовершеннолетних детей).

Губернатору

                                                 Ленинградской области

УВЕДОМЛЕНИЕ

о несовершении в отчетном периоде сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3

Федерального закона от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов
лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", общая сумма

которых превышает общий доход депутата и его супруги (супруга) за три последних года,

предшествующих отчетному периоду

Я,  ,

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

"____" ________________ ________ года,

(дата рождения)

паспорт  выдан "___" ____________ ______ года

 (серия, номер) (дата выдачи)

 ,

(кем выдан)

СНИЛС:  ,

адрес места регистрации:

 ,

адрес места жительства:

(заполняется в случае несовпадения адреса места регистрации

 ,

с адресом места жительства)

замещающий должность депутата

 (наименование

представительного органа муниципального образования)

и осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе, сообщаю, что в течение

3

отчетного периода с 1 января 20___ года по 31 декабря 20___ года мной, моей супругой/моим
супругом (нужное подчеркнуть)

 ,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) в именительном падеже)

"____" ________________ ________ года,

(дата рождения)

паспорт  выдан "___" ____________ ______ года

 (серия, номер) (дата выдачи)

 ,

(кем выдан)

СНИЛС:  ,

адрес места регистрации:

 ,

адрес места жительства:

(заполняется в случае несовпадения адреса места регистрации

 ,

с адресом места жительства)

место работы (службы)/род занятий (нужное подчеркнуть):

 ,

а также моим несовершеннолетним ребенком/несовершеннолетними детьми

 ,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) в именительном падеже)

"____" ________________ ________ года,

(дата рождения)

паспорт/свидетельство о рождении (для несовершеннолетнего ребенка, не имеющего

паспорта)  выдан "___" ____________ ______ года

 (серия, номер) (дата выдачи)

 ,

(кем выдан)

СНИЛС:  ,

адрес места регистрации:

4

 ,

адрес места жительства:

(заполняется в случае несовпадения адреса места регистрации

 ,

с адресом места жительства)

место работы/род занятий (нужное подчеркнуть):

 ,

 ,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) в именительном падеже)

"____" ________________ ________ года,

(дата рождения)

паспорт/свидетельство о рождении (для несовершеннолетнего ребенка, не имеющего

паспорта)  выдан "___" ____________ ______ года

 (серия, номер) (дата выдачи)

 ,

(кем выдан)

СНИЛС:  ,

адрес места регистрации:

 ,

адрес места жительства:

(заполняется в случае несовпадения адреса места регистрации

 ,

с адресом места жительства)

место работы/род занятий (нужное подчеркнуть):

 ,

сделки, предусмотренные частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года

N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности, и иных лиц их доходам", общая сумма которых превышает общий доход мой
и моей супруги (моего супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду,

не совершались.

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=442435&dst=60

5

"___" ___________ _____ года

(дата) (подпись лица,

представляющего

уведомление)

 (расшифровка подписи)

"___" ___________ _____ года

(дата) (подпись лица,

принявшего

уведомление)

 (расшифровка подписи,

должность)